
 

 

IGLIKA PALACE 4* 

 

Локација: Хотелот има одлична локација, се наоѓа во центарот на Боровец, на само 150м од ски-лифтот. 
Хотелот е погоден за релаксирачки одмор со пријатна атмосфера. 
 Сместување: Хотелот располага со 117 економски соби, стандардни соби, студија, апартмани и апартмани. 

Сите економски соби имаат француски кревет или два единечни кревети; Сите стандардни соби имаат 
француски кревет или два единечни кревети и еден дополнителен кревет; сите студија имаат брачен кревет 
и еден или два дополнителни кревети; сите апартмани имаат француски кревет и два единечни кревети и 
еден или два дополнителни кревети; сите двособни апартмани имаат спална соба со брачен кревет и еден 
дополнителен кревет и друга соба со два единечни кревети, ТВ, телефон, мини-бар, бања, туш или када, 
фен за коса. Сите соби, студија и апартмани може да имаат двосед, софа или фотелја на извлекување како 
дополнителен кревет. Економските соби се соби со пониска цена од обичните, обично помала или слична 
квадратура и со сличен квалитет на стандардните, само полошо позиционирани во хотелот (на пр. до лифт, 
над кујната…) 
 Хотелски содржини: Хотелот располага со рецепција, ресторан, лоби бар, услуга во соба, сеф на 

рецепција (се доплаќа), интернет во лобито на хотелот, Wi-Fi интернет, менувачница, конференциска сала 
со придружна опрема, паркинг, спа центар (базен, финска и билна сауна, солариум, парна бања), перална, 
ски гардеробер, детска игротека. 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ 
-15% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.09.2025 



 

 

Цени за термини за 2025/2026 

IGLIKA PALACE 4* 
BOROVEC 
ПОЛУПАНСИОН 

20.12 – 26.12 27.12 – 03.01 
14.02 – 22.02 

 

04.01 – 13.02 
23.02 – 03.03 

 

04.03-30.04 

По лице во dbl 
economy соба  

57eur 88 eur 70 eur 68 eur 

По лице во dbl 
standard with 
shower 

70 eur 99 eur 85eur 74 eur  

По лице во dbl 
standard with bathub 

72 eur 101 eur 88 eur 77 eur 

Студио стандард 
3+1, 2+2 

211 eur 292 eur 254 eur 221 eur 

Студио супериор 
4+0, 4+1, 2+3 

281 eur 396 eur 339 eur 295 eur 

Апартман стандард 
4+1, 3+2 

308 eur 438 eur 372 eur 328 eur 

Апартман супериор 
6+1, 6+2 

422 eur 596 eur 519 eur 453 eur 

 

Во цената е вклучено : појадок и вечера, кафе пауза секој ден 16.00-17.00, користење на внатрешен базен, 
финска сауна, хербална сауна, парна бања, ски гардеробер, интернет во лоби, паркинг 

Попусти и доплати : 

 Дете до 1.99 год. на дополнително легло – бесплатно  

 Дете од 2-11.99 год. на дополнително легло  со двајца возрасни – бесплатно 

 Возрасен на дополнително легло во соба- 25% попуст  

 Дете до 11.99 год. на редовно легло во соба – 25% попуст за период 14.12-27.12.2025 и 04.03 – 
30.04.2026 
– Дополнителен кревет во студио / апартман за лица над капацитетот – возрасни – 24€, дете до 11,99г – 12€ 
на ден 

 Доплата за новогодишна вечера (задолжително) : возрасни – 95€, дете – 49€  

Капацитет на сместување: 
Dbl economy room  – 2 лица 



 

 

Dbl standard with shower / bathtub – 2+1 лица или 3 возрасни 
Студио стандард – 2 возрасни + 2 деца, 3 возрасни +1 дете 
Студио супериор –  4 возрасни + 1 дете, 3 возрасни +2 деца 
Апартман – 4 возрасни + 1 дете, 3 возрасни + 2 деца  
Апартман супериор –  6 возрасни + 2 деца 

Минимум престој во период 28.12.2025-04.01.2026 е 7 ноќевања. 

Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 
Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 

ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ 
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